בית משפט השלום בתל אביב - יפו

ת"פ 4377-09 מ.י. מדור תביעות פלילי ת"א נ' א.
בפני כב' השופטת הדסה נאור

בעניין: מ.י. מדור תביעות פלילי ת"א
ע"י ב"כ עו"ד מורן אפרים
נגד
ד. א.
המאשימה
ע"י ב"כ עו"ד שמואל פלישמן
הנאשם

הכרעת דין

בפתח הכרעת הדין אני מודיעה, כמצוות סיפת סעיף 182 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב] התשמ"ב-1982, על זיכוי הנאשם מכל העבירות שיוחסו לו בכתב האישום.

להלן נימוקיי:

1. כתב האישום שלפניי מחזיק ארבעה אישומים שענינם עבירות אלימות פיזית ואלימות מילולית, שעל פי הנטען ביצע הנאשם בין התאריכים אוקטובר 2007 ועד 5.2.08, על רקע מערכת יחסיו המעורערים עם מי שהייתה בת זוגו באותה תקופה הגב' ק. א.

בתאריך 5.2.2008 בשעה 16:00 לערך, התקשר הנאשם אל המתלונן ואיים עליו בכך שאמר לו שהוא בדרך לביתו, ויעשה בלגן, ישבור את הדלת, יכנס הביתה ויעשה ברדק בשכונה ויגיד לכולם שהם משפחה של גנבים זזונות, וזאת בכוונה להפחיד את המתלונן או להקניטו (להלן: "**אירוע האיום השני על המתלונן**").

על כל אלה מייחסת המאשימה לנאשם את ביצוען של העבירות כדלקמן:

א. 2 עבירות של תקיפת בן זוג, על פי סעיף 379 + 382(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**")

ב. 2 עבירות של איומים על פי סעיף 192 לחוק העונשין.

ג. עבירה של הפרת הוראה חוקית, על פי סעיף 287(א) לחוק העונשין.

2. הנאשם, בתשובתו לאישום, כפר, באמצעות ב"כ, בכל האישומים והמעשים, שיוחסו לו בכתב האישום, והתייחס בכפירתו לכל אחד מהם, בין אם על דרך פירוט טענותיו ובין אם באופן כללי, כדלקמן:

על גרסה זו חזר גם בעדותו בבית המשפט ואף הביא לעדות את חברו מ. שאישר את גרסתו.

10. המסקנה העולה מכל האמור לעיל שהמאשימה לא עמדה בנטל להוכיח מעבר לכל ספק סביר את המעשים שיוחסו לנאשם בכתב האישום והתוצאה היא שאני מזכה אותו מכל העבירות, כאמור בפתח הכרעת הדין.

ניתנה היום, י"ט שבט תשע"ד, 20 ינואר 2014, במעמד הצדדים

חתימה